Директору МКУ КЦСОН

С.И. Клыковой

от _______________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)

_______________, __________________________________,

(дата рождения  гражданина) (СНИЛС гражданина)

 _________________________________________________,

(реквизиты документа,  удостоверяющего личность)

__________________________________________________

(гражданство, сведения о месте  проживания

__________________________________________________,

пребывания) на территории Российской Федерации)

 _________________________________________________,

(контактный телефон, e-mail (при наличии))

 от _____________________________________________

 (фамилия, имя, отчество (при наличии)

__________________________________________________

представителя, наименование государственного

органа, органа местного самоуправления, общественного

объединения, представляющих интересы гражданина

__________________________________________________

реквизиты документа, подтверждающего

__________________________________________________

полномочия представителя, реквизиты документа,

__________________________________________________

подтверждающего личность представителя, адрес

места жительства, адрес нахождения государственного

органа, органа местного самоуправления, общественного

объединения)

Заявление

о предоставлении социальных услуг

Прошу предоставить мне социальные услуги в форме социального обслуживания

__в отделении срочного социального обслуживания___________________________,

(указывается форма социального обслуживания)

оказываемые_______МКУ КЦСОН__________________________________________________________________.

               (указывается желаемый (желаемые) поставщик (поставщики) социальных услуг)

Нуждаюсь в социальных услугах: __________ _______   __________________ (указываются желаемые

социальные услуги и периодичность их предоставления)

                    В предоставлении социальных услуг нуждаюсь последующим обстоятельствам:

_______                                                          _____________________________________________________________

(указываются обстоятельства, которые ухудшают  или могут ухудшить условия

__________________________________________________________________________________________________.

                       жизнедеятельности гражданина)

Условия проживания и состав семьи: ____________________________________________________________.

                                                                (указываются условия проживания и состав семьи)

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля

2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" для включения в реестр получателей социальных услуг:

_____________________.

(согласен/ не согласен)

Настоящим также даю свое согласие на осуществление фото и видео съемки моего ребенка и публикацию

соответствующих материалов в средствах массовой информации, в том числе в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии со статьей 152.1. Гражданского кодекса Российской

Федерации.

_________________ (_________________________)          "____" ____________________ 2020г.

         (подпись)                                     (Ф.И.О.)                                дата    заполнения заявления

consultantplus://offline/ref=1FF58C0D98C299D1EDF764014D1A4EDEC96DBC247D02D4798EA57AFF59BC837029F7EA574BFC6048LCJ9E
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5142/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_5142/